[bookmark: _GoBack]Ленинская районная г. Чебоксары
территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

№  18/02 от 04 августа 2022 г.

	О признании кандидата в депутаты на дополнительных выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва Комиссарова А.Ю., выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу №9, утратившим статус кандидата

В связи с непредставлением кандидатом в депутаты на дополнительных выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва Комиссаровым А.Ю., выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу №9, в установленный законом срок ни одного из предусмотренных пунктом 1 статьи 24 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 N 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» документов, представление которых необходимо для регистрации кандидата, руководствуясь пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Ленинская районная г.Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:
1. Признать кандидата в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва Комиссарова Алексея Юрьевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу №9, утратившим статус кандидата.
2. Выдать Комиссарову Алексею Юрьевичу копию настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение на странице Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии А.А. Патшину.

	Председатель

	А.С. Глушкова

	Секретарь

	А.А. Патшина